
MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800012638-2

OBLIGACION / ORDEN DE PAGO No. 01697

BENEFICIARIO:
HOLDER  ROBERTO  SANABRIA
MEDINA DOCUMENTO: CC: 4153583

FECHA/
ORDEN 2019-02-13

MOD.
SELECCIÓN: SOPORTE: TIPO:

REGISTRO
NUMERO: 0073 NUMERO: 0073 FECHA: 2020-02-13

LA SECRETARIA DE HACIENDA DE LA ALCALDIA MUNICIPAL DE HATO COROZAL

EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

        Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulen a

        continuación.

Código Y Nombre Presupuestal

VIG
CODIGO DE

RUBRO RC IMPUTACION PRESUPUESTAL
RECURSO /
CONVENIO VALOR ORDENADO

ACT 223311 420 PAGO INSPECTORES DE POLICÍA

SGP PROPOSITO
GENERAL FORZOSA
INVERSION LIBRE
INVERSIÓN SGP

ONCE DOCEAVAS
VIGENCIA ACTUAL

MAS ULTIMA
DOCEAVA VIGENCIA

ANTERIOR $3.371.847,00

CUENTA NUMERO DEBITO CREDITO VALOR TOTAL $3.371.847,00

_________________________________
FERNANDO BASTILLA BASTILLA

SECRETARIO DE HACIENDA

_______________________________
REVISO

PARMENIO GOMEZ GOMEZ
TÉCNICO OPERATIVO

PRESUPUESTO

_________________________________
ELABORO

_________________________________

FIRMA DE BENEFICIARIO
C.C/NIT ________________________

             Calle 12 No. 8-13, Conmutador 6378066 – Fax 6378214 Palacio Municipal -  Código. Postal 852010
Página Web: www.hatocorozal-casanare.gov.co

1 de 1


